Xps quō dicitur hīere. xxxj. Femina circūdabit virum li. ij. di. ij.
 73. Et quō dicitur nouum. 74.
 Xps quare in instāti cōceptōis fuit pfectus virtutez scia. sed non
 corporis forma quantitatiua li. ij. di. ij. 76.
 Xpi membra an subito formata sint et distincta. an successiue li. ij.
 dist. ij. q. ij. m. et per totum.
 Xpi corpus perfici numero. xlvi. dierum quomodo intelligitur li.
 ij. dist. ij. 77.
 Xpm debere p oīa fratribus assimilari quō intelligitur li. ij. di.
 ij. 78. r. di. ij. 32.
 Xpi corpus et si fuerit nutritū et augmentatū sicut alioz boīm cor
 pora. tñ nō fuit successiue formatum li. ij. di. ij. 79.
 Xpi gnātor nostra dissilī se hñt q̄tū ad ordinē actū q̄ sunt cons
 solidatio conuersioz. li. ij. di. ij. 80.
 Xpi caro an potuerit vel debuerit decimari in abraam libro. ij.
 distin. ij. d.
 Xpi caro nō fuit caro peccati li. ij. dist. ij. e.
 Xpi carnē non prius fuisse conceptam q̄ assumptam quō intelli
 gitur li. ij. di. ij. f.
 Xpm corpallī grā triplī exponit li. ij. di. ij. 4.
 Xpi incarnatio an debeat appropriari patri an spū sancto libro. ij.
 di. ij. q. j. a. R. 6.
 Xpi conceptio quare magis attribuitur spiritui sancto q̄ patri li.
 ij. di. ij. 5. r. 8.
 Xps an possit dici filius spū sancti li. ij. di. ij. q. ij. b. R. 9.
 Xpm posse dici filiū spū sancti si que rōnes pbare vident. quō sunt
 dissoluēdē li. ij. di. ij. 10. r. p totum.
 Xps an possit dici filius trinitatis li. ij. di. ij. q. ij. c. R. 15.
 Xps triplicem habet substantiam scz supream mediaz et infimā
 li. ij. dist. 14. Et rōne supreme dicitur filius patris. rōne infime dicitur
 filius matris. sed rōne medie scz anime non potest dici filius tri
 nitatis li. ij. di. ij. 20.
 Xps quare non dicitur filius vel creatura trinitatis sicut alij homines
 li. ij. di. ij. 16.
 Xpi fratres dicimur. sed ex hoc non sequit q̄ xps sit filius trinita
 tis li. ij. di. ij. 17.
 Xps rōne cuius dicitur filius dei patris li. ij. di. ij. 18.
 Xpm dicitur filium trinitatis ducit in tres errores triū hereticarū
 rum li. ij. di. ij. 19. r. 21.
 Xpi conceptio vel incarnatio an fuerit ex mera grā. an hoc ipetra
 uerit sanctorū patrum merita li. ij. di. ij. q. j. d. R. 22.
 Xpm incarnatū esse ppter miserā inopū et gemitū pauperū quō in
 telligitur li. ij. di. ij. 23.
 Xpm an meruerit beatavirgo concipere. an conceptio illa solum
 fuerit ex munere gratie diuine libro. ij. distinctio. ij. q. ij. e. Res
 spon. 27.
 Xpi corpus et si dicat factū ex muliere. tñ nō excludit verā potētā
 gneratiuā a virgine li. ij. di. ij. 32.
 Xpi caro quomodo dicitur facta creando. non seminando libro. ij. di
 stin. ij. 33.
 Xps quomodo non fuit in maria fm rationem seminalem libro
 ij. di. ij. 34.
 Xps dicitur filius naturalis quōis fuerit mirabiliter conceptus li. ij.
 dist. ij. 37. r. 38.
 Xpi cōceptio duplex miraculū fecit in virgine li. ij. di. ij. 40.
 Xps quare dicitur cōceptus de spū sancto li. ij. di. ij. a. b.
 Xps quare dicitur conceptus et natus de spū sancto libro. ij. distin.
 ij. c. d. e. f.
 Xps quare ab apostolo dicitur factus. cum nos dicamus eum na
 tum li. ij. di. ij. g.
 De hac materia vide alij vbi conceptio.
 Xpi diuinitas aliter se habet respectu patris. aliter humanitas re
 spectu matris li. ij. dist. v. 1.
 Xps an sit homo quem assumpsit an quem non assumpsit libro. ij.
 distin. v. 47.
 Xps in triduo habuit humanitatem. ergo fuit homo non sequitur
 libro. ij. di. v. 51.
 De assumptione humane nature a diuina vide alij vbi assumptione. et
 vbi vnio. et vbi incarnatio.
 Xps an sit vnū an duo li. ij. di. vj. q. j. a. R. 6.
 Xps quare non dicitur duo sed vnum li. ij. di. vj. 7. Ad idem. 12.
 Xpm esse aliud et aliud quō intelligit li. ij. di. vj. 8.
 Xps quare magis pprie dicitur vnū q̄ vnum li. ij. di. vj. 9.